冬期休暇中の証明書自動発行機の稼動について（お知らせ）
冬期休暇中の証明書自動発行機は下記の日程で稼動しますので、お知らせします。※ご利用には学生証が必要です。

【平成 23 年 12 月】                                             【平成 24 年 1 月】

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

  １ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１
２２／

 ２９
２３／

３０

２４／

３１
２５ ２６ ２７ ２８

証明書自動発行機稼働時間

９：００～１７：００ ⇒ 事務部局窓口休業日。本館地下１階の証明書自動発行機が稼動しています。
    ９：００～１７：００ ⇒ 通常業務日。本館地下１階及び KUDOS１階の証明書自動発行機が稼動しています。
    （１２月２４日（土）・１月７日（土）は９：００～１３：００で窓口業務を取り扱っています。）
    ９：００～２０：００ ⇒ 通常業務日。本館地下１階及び KUDOS１階の証明書自動発行機が稼動しています。

   停止日

※１２月２６日（月）～平成２４年１月６日（金）は、事務部局の窓口が休業となるため、証明書・学割証発行に関するお問い合わせ及び

故障発生時は、西門守衛室までご連絡をお願いします。

西門守衛室連絡先：（０６）６７３０－５８８０ （ダイヤルイン）内線 ２２６５・２２６６ ※テープによる案内に従って内線４桁をダイヤル

証明書自動発行機までの経路は、別紙の案内図の通りになりますのでご注意ください。

※故障対応は休暇明けになる場合があります。特に紙幣詰まり等の故障が発生する可能性もあるため高額の紙幣は使用しないでください。

釣銭が要らないよう硬貨の事前準備をお願いします。

※卒業生の方は、学部事務部窓口での発行になるため、窓口業務取扱期間中にご依頼くださいますようお願いいたします。

◎窓口業務取扱時間 １２月２４日（土）及び平成２４年１月７日（土） ９：００～１３：００

（詳細につきましては、各学部事務部にお問い合わせください。）

近畿大学総合情報システム部